
                КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   

20.03. 2018                                                                               с. Пятково                                                                                       №  8 

 

 О внесении изменений в постановление «О ликвидации муниципального бюджетного  

учреждения  культуры «Пятковская централизованная клубная система» 

        В целях оптимизации   муниципальных  учреждений, в связи с передачей части 

полномочий по организации условий для организации  досуга  и обеспечения  жителей  

поселения услугами  организаций  культуры, в целях реализации конституционных прав 

граждан на участие в культурной жизни и пользования учреждениями культуры, а также 

на доступ к культурным ценностям, в соответствии Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,  руководствуясь  

Уставом Пятковского  сельсовета Казачинского района, Красноярского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1.  Перенести срок ликвидации  муниципального   бюджетного  учреждения  

культуры «Пятковская централизованная клубная система» в срок не позднее  01.09.2018 

года.  

         2.  Создать ликвидационную комиссию в составе, согласно приложению   к 

настоящему постановлению.  

 3. Ликвидационной комиссии в указанный срок провести все необходимые 

мероприятия в соответствии с действующим законодательством.  

4. Сергеевой Ирине Сергеевне  выступить заявителем при подаче в Межрайонной 

ИФНС России № 9 по Красноярскому краю: 

- уведомления о ликвидации юридического лица; 

- уведомление о составлении промежуточного (ликвидационного) баланса; 

- заявление о государственной регистрации юридического лица в связи с его ликвидацией. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

6.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  

опубликования в газете «Пятковский  вестник». 

     Глава   Пятковского сельсовета                                            Т.И. Тюлькова 



          

 Приложение   

к постановлению администрации 

Пятковского сельсовета  

№ 8 от 20.03.2018 г 

 

Состав 

комиссии по ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Пятковская централизованная клубная система» 

 

Сергеева Ирина Сергеевна, председатель ликвидационной комиссии заведующая, 

«Пятковской  централизованной клубной системой» 

 

Члены комиссии: 

 

Вальтер Нина Васильевна – бухгалтер Пятковского сельсовета; 

Вожакова Раиса Эмануиловна – депутат Пятковского сельсовета; 

Артюхова Ирина Сергеевна – специалист Пятковского сельсовета. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


